

18 lipca 2014



## Uroczystości 19 - 20 lipca

Sobota

Na zaproszenie Komendanta Miejskiej Policji w Kielcach marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w uroczystych Obchody Święta Policji.

\*\*\*

W sobotę rozpoczną się dwudniowe obchody Dni Gminy Fałków. Impreza rozpocznie się o godzinie 15.00 w Parku Podworskim w Fałkowie. Gośćmi obchodów będą **Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek**, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

\*\*\*

Na boisku sportowym w Jacentowie (gm. Sadowie) odbędzie się Piknik Rodzinny „Święto Chleba - łączmy się w Krzemiennym Kręgu”. W programie występy artystyczne, degustacja wyrobów piekarniczych, gry i zabawy dla dzieci oraz konkursy z nagrodami. Imprezie towarzyszyć będą uroczystości 85 - lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadowiu. Gościem imprezy będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

**Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem uroczystości 50 - lecia Koła Gospodyń Wiejskich w Ujeździe.

\*\*\*

Finał III Turnieju o Puchar Wójta, koncert muzyki klasycznej w kościele w Pierzchnicy, gry zabawy i konkursy dla dzieci, występy zespołów „Pierzchniczanki”, „Trio Country”, „Gumieniczanki”, występ zespołu dziecięcego z Ukrainy oraz kabaretu „4 fala” to tylko niektóre z atrakcji, zaplanowane podczas Dni Pierzchnicy. Gościem imprezy będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

**Niedziela**

Co roku gmina Nowy Korczyn hucznie obchodzi, przypadające 24 lipca, święto patronki swojego miasta - św. Kingi. Tegoroczna odsłona „Kingonaliów” odbędzie się 20 lipca, a

tradycyjnie zainauguruje ją spotkanie przy źródelku patronki w Nowym Korczynie. Organizatorami imprezy są: Towarzystwo Miłośników Ziemi Korczyńskiej, Gminny Ośrodek Kultury oraz Urząd Gminy w Nowym Korczynie. W obchodach weźmie udział **Adam Jarubas**, marszałek województwa świętokrzyskiego.

„Blżej siebie dalej od narkotyków” pod takim hasłem będą przebiegać obchody Dni Kazimierzy Wielkiej. Gościem imprezy będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Marszałek **Adam Jarubas** będzie także gościem Festynu Ludowego „Święto Czosnku”, który odbędzie się w Wełczu.

\*\*\*

W Cebrze, w gminie Bogoria odbędą się uroczystości patriotyczne „Ocalić od zapomnienia” z okazji 70. rocznicy akcji „Burza”, w których uczestniczył będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. O godz. 14.00 obchody rozpocznie uroczysta msza polowa przed obeliskiem. Po niej zaplanowane zostały okolicznościowe wystąpienia, złożenie wieńców i kwiatów, salwy armatnie i poczęstunek żołnierską grochówką. Uroczystościom towarzyszyć będzie wystawa prac malarskich Feliksa Skowrona „Wydarzenia bitewne - pędzlem artysty”. O godz. 16.00 odbędzie się Rybny Piknik nad stawami, gdzie można będzie skosztować ryby słodkowodne przygotowane przez Stowarzyszenie Nasza Gmina Bogoria.

**Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie także gościem Przeglądu Kapel i Zespołów Ludowych w Łagowie. Wydarzeniu towarzyszyć będzie wystawa rękodzieła i produktów lokalnych.

\*\*\*

Na zaproszenie Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Daleszycach, Rady Sołeckiej oraz Zarząd OSP w Sukowie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem festynu „Lato z muzyką”, który odbędzie na „Orliku” w Sukowie.

W Ociesekach, gm. Raków **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie udział w obchodach 70. rocznicy Akcji „Burza”, połączonych z obchodami Święta Wojska Polskiego. Wydarzeniu będzie towarzyszył zlot pojazdów militarnych, wystawa sprzętu i uzbrojenia wojskowego, można będzie skorzystać ze strzelnicy ASG.